
Kursy autobusu szkolnego w dniu zakończenia roku szkolnego 

Kierunek Jachranka 

 

 

PRZYWÓZ NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KL. 1-3 

 

Kurs 

na 8.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.58 Szkoła 

8.03 Bolesławowo 

8.05 Guty 

8.07 Stanisławowo 

8.10 Ludwinowo Dębskie 

8.15 Dębe 

8.20 Izbica 

8.23 Jachranka / lasek 

8.25 Jachranka Warszawianka 

8.28 Jachranka GUS 

8.30 Jachranka Dosin 

8.32 Jachranka / hydrofornia 

8.34 Jachranka / wieś 

8.36 Jachranka / przy lustrze / skrzyżowanie ul. Wspólna 

8.40 Jachranka / kapliczka 

8.45 Szkoła 

PRZYWÓZ NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KL. 4-7 

 

 

Kurs 

na 10.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   9.35 Szkoła 

   9.40 Bolesławowo 

   9.42 Guty 

   9.45 Stanisławowo 

   9.50 Ludwinowo Dębskie 

   9.55 Dębe 

 10.00 Izbica 

 10.03 Jachranka / lasek 

 10.05 Jachranka / Warszawianka 

 10.08 Jachranka / GUS 

 10.10 Jachranka / Dosin 

 10.12 Jachranka / hydrofornia 

 10.14 Jachranka / wieś 

 10.16 Jachranka przy lustrze / skrzyżowanie ul. Wspólna 

 10.20 Jachranka / kapliczka 

 10.25 Szkoła 

 

 



Kursy autobusu szkolnego w dniu zakończenia roku szkolnego 

Kierunek Jachranka 

 

ODWÓZ PO ZAKOŃCZENIU ROKU SZKOLNEGO KL. 1-3 

 

 

Odwóz 

o 10.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.40 Szkoła 

10.45 Bolesławowo 

10.48 Guty 

10.50 Stanisławowo 

10.55 Ludwinowo Dębskie 

11.00 Dębe 

11.05 Izbica 

11.08 Jachranka / lasek 

11.12 Jachranka / Warszawianka 

11.15 Jachranka / GUS 

11.16 Jachranka / Dosin 

11.18 Jachranka / hydrofornia 

11.20 Jachranka/ wieś 

11.22 Jachranka przy lustrze / skrzyżowanie ul. Wspólna 

11.25 Jachranka / kapliczka 

11.35 Szkoła 

ODWÓZ PO ZAKOŃCZENIU ROKU SZKOLNEGO KL. 4-7 

 

 

Odwóz 

o 12.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.40 Szkoła 

12.45 Bolesławowo 

12.48 Guty 

12.50 Stanisławowo 

12.55 Ludwinowo Dębskie 

13.00 Dębe 

13.05 Izbica 

13.08 Jachranka / lasek 

13.12 Jachranka / Warszawianka 

13.15 Jachranka / GUS 

13.16 Jachranka / Dosin 

13.18 Jachranka / hydrofornia 

13.20 Jachranka/ wieś 

13.22 Jachranka przy lustrze / skrzyżowanie ul. Wspólna 

13.25 Jachranka / kapliczka 

13.35 Szkoła 

 


